
 

TÜRKBİRLİĞİ ANADOLU LİSESİ 
TS İSO 45001 YÖNETİM SİSTEMİ   

İSG POLİTİKASI 

 

DOK. NO 
YÜRÜRLÜK 

TARİHİ 

REVİZYON 

NO 

REVİZYON 

TARİHİ 
S. NO 

İSG.EK-00 09.08.2019 01 09.08.2019 1 / 1 

 
TS 45001 İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ YÖNETİM SİSTEMİ 

 Öğrenci ve çalışanların çalışma ortamından veya dışarıdan gelebilecek tehlike ve risklerden 
korunmaları için İş Sağlığı ve Güvenliği Politikalarının kurumsal kültür haline gelmesini, 

 Çalışanların ve öğrencilerin aktif olarak katılımı ile olabilecek risklerin en aza indirilmesini öngörür. 

Fiziki    ve    sosyal    çalışma     ortamlarının     her     yönüyle     iyileştirilmesini     hedefleyen  

TÜRKBİRLİĞİ ANADOLU LİSESİ bu faaliyetleri gerçekleştirmek için, 

 Yürürlükteki mevzuat, şartname ve standartlara uygun olarak İş Sağlığı ve Güvenliği ile ilgili 
tehlikelerin tanımlanmasını,  

 Can ve mal güvenliğini tehlikeye sokabilecek durumların minimize edilmesini, 

 Gerekli risk analizlerinin yapılarak olabilecek tehlike ve risklerin kaynağında önlenmesini,  

 Paydaşlarının görüşlerini dikkate alan, katılımcı, çağın gereklerine göre kendini yenileyen dinamik 
yapısı ile stratejik planın, okulumuzun kurumsal gelişimine destek olmasını hedeflemektedir.  

Bu sayede öğrenci ve çalışanlarının korunarak İş Sağlığı ve Güvenliği Yönetim Sisteminin 
iyileştirilmesini amaçlamaktadır.  

Bu amaç için; 

MEB  kurumsal  kültürüne,  Bilimsel ölçütlere,  İSG kriterlerine uyan;  TÜRKBİRLİĞİ  ANADOLU LİSESİ 

İSO 45001 ÜST YÖNETİMİ 

 Bilgi ve verilerin gizliliğinin korunmasına,  

 Okulumuz çalışan ve temsilcilerinin görüşlerinin alınarak katılımlarının sağlanmasına,  

 Bilimsel ve teknolojik gelişmelerin takip edilerek okulumuza yönelik olabilecek sistemlerin 
kurulmasına,  

 Öğrenci ve çalışanların sağlık ve güvenliğini ön plana alan malzeme ve teçhizatın seçiminin 
sağlanmasını taahhüt eden TÜRKBİRLİĞİ ANADOLU LİSESİ İSO 45001 ÜST YÖNETİMİ özellikle 
kurum çalışanlarının ve öğrencilerin takım olarak birbirlerine güveni, sevgisi ve saygısı ile birlikte 
çalışarak üstün ve sürekli başarıya ulaşacağına inanmaktadır. 

 

Çünkü Türkbirliği Anadolu Lisesi’nde çalışmak, öğrenci olmak ayrıcalıktır. 

 

TÜRKBİRLİĞİ İŞ GÜVENLİĞİNİ, İŞGÜVENLİĞİ İNSANI ÖNEMSER. 

          Yıldırım ÖZKAN 

                 Lider  


